
r

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ č. 1517/1/0004
o poskytnutí technické pomoci při řešení projektu obranného 
_____ vývoje SIAC a s ní související výroby prototypu______

Smluvní strany

Název:
Se sídlem:
Zapsaný

Zastoupený:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve věcech smluvních a ekonomických:

URC Systems, spol. s r.o.
Vrahovická 825/156b, 798 11 Prostějov
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka C 32466
Ing. Milanem JANÍČKEM, Ph.D., jednatelem společnosti 
25547526 
CZ25547526

Oprávněn jednat ve věcech technic :

Adresa pro doručování korespondence:
URC Systems, spol. s r.o.

(dále jen „objednatel”)

Vrahovická 825/156b 
798 1 1 Prostějov

a

Název:
Se sídlem: 
Zapsaný:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:

Vojenský technický ústav, s. p.
Praha 9, Kbely, Mladoboleslavská 944, PSČ 197 06
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 75859
Ing. Petrem Novotným, ředitelem odštěpného závodu
242 72 523
CZ24272523

Oprávněna jednat ve věcech ekonomicKycn:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p., 
odštěpný závod VTÚLaPVO 
Mladoboleslavská 944 
P.O. BOX 18 
197 06 Praha 9

(dále jen „poskytovatel”)

Smluvní strany v souladu s § 1746 odst. 2) občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a předpisů, uzavírají 
dnešního dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při řešení projektu obranného vývoje „Signál 
Identity Authority Cell - SIAC“ (dále jen ’’smlouva”), na njějž se přiměřeně použijí ustanovení upravující smlouvu 
o dílo § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb..

Smlouva č. 1517/1/0004



Článek 1
Účel Dodatku č. 1

r

Účelem tohoto dodatku je změna identifikačních údajů poskytovatele, změna složení 
prototypu na základě schváleného konečného projektu a s ním spojená úprava harmonogramu 
realizace projektu.

Článek 2
Předmět Dodatku č. 2

v

a) Článek 3, odst. 3.4 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Poskytovatel vyrobí prototyp SIAC v souladu se schváleným konečným projektem 
SLA.C, čj. 2016/14/29B. Poskytovatel předá objednateli prototyp k provedení podnikových, 
kontrolních a vojskových zkoušek v souladu s harmonogramem. Tento prototyp následně upraví 
na základě výsledků zkoušek a upravený prototyp předá objednateli v souladu 
s harmonogramem.

b) Článek 3, odst. 3.5 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Poskytovatel provede zkoušky v akreditovaných zkušebnách v rozsahu zkoušky EMC 
dle MIL-STD-461E, metoda RE-102 a CE-102, klimatické zkoušky pro rozsah teplot 5°C - 
40°C (práce v klimatizovaném kontejneru, příp. stanu místa velení) a otřesové zkoušky 
v rozsahu jízdní zkoušky. Poskytovatel dále bude spolupracovat při provádění podnikových,

v

kontrolních a vojskových zkoušek. Poskytovatel se bude podílet na školení testerů ACR ke 
kontrolním a vojskovým zkouškám. Rozsah zkoušek je stanoven na maximálně 24 hodin pro 
kontrolní zkoušky a maximálně 24 hodin pro vojskové zkoušky. Poskytovatel provede školení 
objednatele k užívání prototypu SIAC v rozsahu 16 hodin. Cena za poskytnutí podpory při 
zkouškách a školení je nedílnou součástí ceny prototypu a nelze ji uplatňovat samostatně.

c) Článek 3, odst. 3.6 Smlouvy se ruší bez náhrady.

V

d) Článek 5, odst. „výroba prototypu44 se nahrazuje:

Cena za bod 3.4 - výroba prototypu:
Z toho:

HW a ostatní materiál prototypu:

Zkoušky a dokumentace prototypu:

Příloha č. 2 smlouvy - Harmonogram se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Smlouva č. 1517/1/0004 Strana 2



Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran, 
je vyhotoven ve třech výtiscích v hodnotě originálu o 3 listech a 2 listech přílohy, z nichž 
poskytovatel obdrží dva výtisky a příjemce jeden výtisk.

Smlouva č. 1517/1/0004 Strana 3


